Valtioneuvoston päätös melutason ohjearvoista (993/1992) 
Valtioneuvoston päätös ilmanlaadun ohjearvoista ja
rikkilaskeuman tavoitearvoista (480/1996)

Käsittelymaksu ja sen määräytyminen

Tämän päätöksen käsittelystä peritään Naantalin kaupungin
ympäristönsuojeluviranomaisen taksan mukainen maksu
tuhatkahdeksansataaseitsemänkymmentä (1870) euroa.

Ympäristölupapäätöksen käsittelystä peritään käsittelymaksu
kulloinkin voimassa olevan taksan mukaisesti.
Ympäristönsuojeluviranomaisen taksan (kaupunginhallitus
20.10.2014 § 406) mukainen käsittelymaksu toiminnalle, josta
saattaa ympäristössä aiheutua eräistä naapuruussuhteista